
CORPORATION OF THE TOWN OF RAINY RIVER 

BY-LAW NO. 1787-21 

 

 

Being a by-law to amend By-law 1778-21 to provide for the adoption of the levies for the year, 

for the adoption of tax rates and to provide for penalty and interest in default of payment thereof 

for 2021. 

 

 

WHEREAS the Corporation of the Town of Rainy River has approved amendments to the Tax 

Rate By-law; 

 

BE IT HEREBY RESOLVED that the following amendments be made to By-law 1778-21: 

 

1. THAT Section 1 for Property Tax rates be amended as follows: 

 

THAT the following municipal tax rates are hereby adopted against the whole of the 

assessment for real property in the classes indicated below: 

 

Residential/farm 2.445620% 

Multi-residential 2.713112% 

Commercial 4.054329% 

Commercial vacant units and excess land 2.838030% 

Industrial 4.996888% 

Industrial vacant units and excess land 3.247977% 

Pipeline 6.925328% 

Farmlands 0.611405% 

 

2. FURTHER, that this amending by-law shall come in to effect upon the third and final 

reading.  

 

 

READ this first time in open Council this 13
th

 day of December, 2021. 

 

_________________________ 

  Mayor 

 

_________________________ 

Deputy Clerk-Treasurer 

 

 

READ this second time in open Council this 13
th

 day of December, 2021. 

 

_________________________ 

  Mayor 



 

_________________________ 

Deputy Clerk-Treasurer 

 

 

READ the third and final time in open Council this 13
th

 day of December, 2021. 

 

_________________________ 

  Mayor 

 

_________________________ 

Deputy Clerk-Treasurer 


